
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 131/2011 

 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 25 sierpnia 2011r 

 
 

w sprawie rozszerzenia listy rodzin zakwalifikowanych do przydziału lokalu 

socjalnego z zasobów komunalnych miasta. 

 

 
 

 Na podstawie art. 4, art.20, art.21 ust.3 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  

(Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXIX/428/2009 Rady Miejskiej  

w Mławie z dnia 3 grudnia 2009r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Woj. Maz. z 2009 Nr 210  

poz. 6647), zarządzam: 

 

 

      § 1. 

 

Rozszerzenie listy rodzin zakwalifikowanych do przydziału lokalu socjalnego  

z zasobów komunalnych miasta w/g Załącznika Nr 1. 

 

      § 2.  

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta w Mławie. 

 

      § 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Mława 

 

      mgr  Sławomir Kowalewski 

 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik Nr 1 

         Do Zarządzenia Nr 131/2011 

         Burmistrza Miasta Mława  

         z dnia 25 sierpnia 2011r 

 

rozszerzenie listy rodzin zakwalifikowanych do przydziału lokalu socjalnego z zasobów 

komunalnych miasta. 

 
Lp Imię i Nazwisko, adres 

 

Ilość osób        Uwagi 

 

1. 

Zbigniew Bucholski 
ul. Bagno 14 m 6 

06-500 Mława 

 

Wyrok Sądu Rejonowego w Mławie 

sygn. akt. IC 16/11 z dnia 21.07.2011r. 

 

Wojciech i Mariola Wiśniewscy 

ul. Anyszki 16 w Mławie 

Zbigniew Kieglerski  

Osiedle Książąt Mazowieckich 19 m 3  

w Mławie 

 

 
1 osoba 

 

 

 

 
Zatwierdzam: 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

mgr Sławomir Kowalewski 

 


